8.1  Instalação de bacia sifonada com caixa de descarga acoplada  UN  15,00                    -                53,32              53,32                       799,80  

CLÁUSULA QUARTA – VALOR DO CONTRATO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

4.1. O valor total desta Ata de Registro de Preços é de R$ 1.385.000,00 (um milhão trezentos e oitenta e cinco 
mil reais). 
4.2. A futura e eventual contratação decorrente desta licitação será suportada pela seguinte dotação 
orçamentária: 

02.02 – Divisão de Administração 
02.02.01 – Secretaria 
04.122.0004.1003 – Reforma e Ampliação do Paço Municipal 
4.4.50.51.00 – Obras e Instalações